Realizovať úhrady finančných príspevkov podľa tejto dohody najdlhšie do 31.10.2023. 

Článok VII 

Výška a intenzita investičnej pomoci 

1. Celková hodnota poskytnutej investičnej pomoci na realizáciu investičného zámeru 

formou NFP je maximálne 151 188,50 eur (slovom jedenstopäťdesiatjedentisíc 

jedenstoosemdesiatosem  päťdesiat centov ). 

2. Celková hodnota poskytnutej investičnej pomoci na realizáciu investičného zámeru 

formou príspevku na kapitálové nákladov je maximálne 22 477,50 eur. 

3. Celková hodnota poskytnutej investičnej pomoci na realizáciu investičného zámeru